Автономная некоммерческая организация
"Институт инженерной физики"

ПРИКАЗ

M _.rf_.2022 № 4% *//? /Л £
г. Серпухов Московской области

О прикреплении лиц для подготовки диссертации
на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре

На основании решения Комиссии по вопросам прикрепления лиц для подготовки

диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре от 11.11.2022 г., протокол

№ 5/2022, личного заявления Дзвинко Р.В. от 27.10.2022 г. и результатов рассмотрения

представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить к Институту сотрудника ООО «НПЦ «БизнесАвтоматика» г. Москва

Дзвинко Романа Валериевича для подготовки диссертации на соискание ученой

степени кандидата технических наук по научной специальности 2.3.6. Методы и

системы защиты информации, информационная безопасность без освоения программ

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре.

2. Срок прикрепления Дзвинко Р.В. установить с 14.11.2022 г. по 13.11.2024 г.

3. Научным руководителем Дзвинко Р.В. назначить главного научного сотрудника

Института заслуженного деятеля науки РФ, доктора технических наук, доцента

Грибунина Вадима Геннадьевича.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на руководителя

аспирантуры Бугакова Игоря Александровича.

А.Н. Царьков